平成 29 年 8 月 7 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。台風の時には、①避難勧告とか、②避難指示と

③避難命令とか、使いなれない言葉で、どれがどんな意味かよくわからなかった

のですが、行政上の指示には、③は無く①が避難を開始しなきゃならない段階で

すが、強制力はなく、②については命令です。逆にこれ以上の強い強制力はあり

ません。うーんなんか言葉に違和感。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

何時もお世話になっております。現在、ケアハウス飛鳥美谷苑に 1 床空きが出

ております。つきましては別紙入居者募集について（案内）及び利用料規定を添

付させて頂きますので居宅介護支援事業部会会員事業所及び市内地域包括支援

センターに配信頂ければ幸いで御座います。

ご多忙の折誠に恐縮では御座いますが宜しくお願い申し上げます。

＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/

社会福祉法人美谷会 ケアハウス飛鳥美谷苑

生活相談員 稲葉 洋子 / INABA YOUKO

〒504-0018 岐阜県各務原市那加西市場町 7 丁目 285 番地 1

TEL: 058-380-3102 FAX: 058-380-3103

Email:asuka_houkatsu@beetle.ocn.ne.jp

URL: http://www.mitanikai.com/

/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/